
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 033/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS-RN, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;
 
 
R E S O L V E:
 
 
Art.  1°.  Designa  Comissão  Especial  de  Acompanhamento  dos
Trabalhos de Revisão e Atualização do Regimento e da Lei Orgânica
do Município de Janduís/RN.
 
Art. 2°. A Comissão a que se refere o artigo anterior será composta
dos seguintes Vereadores:
 
Vereador Presidente: Marinaldo Joaquim da Silva,
Vereador Relator: Jozenildo Morais 
Vereador Membro: Fernando Gurgel dos Santos.
 
Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Janduís/RN, em 16 de maio de 2022.
 
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
E CUMPRA-SE.
                                  
 
 
Arthur Barbosa de Lima
Vereador - Presidente
Mat. 000020

Publicado por: ARTHUR BARBOSA DE LIMA
Código Identificador: 02535543

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2022.
EDIÇÃO 1402. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


